
ZARZĄDZENIE Nr V/167/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu pt: „Ostrowiec 

Świętokrzyski moja przyszłość” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu pn.: „Ostrowiec 

Świętokrzyski moja przyszłość”, realizowanego przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, 

w następującym składzie:  

1) Irena Renduda-Dudek – Przewodnicząca Rady Miasta – przewodnicząca komisji, 

2) Mariusz Pasternak – Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowieckiego – członek komisji, 

3) Agnieszka Rogalińska – Dyrektor Centrum Rozwoju Lokalnego – członek komisji,  

4) Anna Woś – Kierownik Ref. Promocji i Komunikacji Społecznej – członek komisji, 

5) Ewelina Jurasz – nauczyciel języka angielskiego PSP nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) wybór 3 najwyżej ocenionych prac, przyznanie miejsc zgodnie z kryteriami oceny 

zawartymi w regulaminie, 

2) sporządzenie protokołu z dokonanych czynności. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Planowania 

i Rozwoju. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Artur Łakomiec 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


